tem. non dimittit sed firmavit faciem
sua id est uoluntatem. nam per faciem designat
animum uoluntatem. in locum passionis. et
ut ueret in iherosolimam. quod ibi oportebat
uerum agnium offerri. ubi figuralis ag-
nus solebat immolari. Assumptione ihesu
dicit lucas non solum secundum tempus quo
assumptus debebat per passionem de hoc mun-
do ad patrem quod oportuit pati christum et
ita intrare in gloriam suam. sed etiam secundum
preceptum de agno paschali quod decimo die
mensis primis assumebat de grege et
domum inferebat. et seruabat usque ad
uesperam primis diei. et tunc immolabat.

In hunc modum christus decima die id est
in ramis palmarum uenit ad locum pas-
sionis scilicet in iherosolimam. ubi tempore uerum agnium
erat pro nobis immolandum. mansitque ibi
et circa usque dum passus est ut sic ueritas
figure uideret. Ex quo patet quod tempus
sue passionis preiudicium quod deus. et quod sponta-
neum non coacte est passus. Unde firma-
uit id est non leuiter uoluit sed firmi-
ter et constantiter disposuit ut ueret in iherosolimam
ad sustinendum mortem ut ostendat se
sponte passurum. et suo exemplo discipu-
los moueret ad passionem. Sic et tu omne

opus boni firmi et stabilis debet as-
 sumere n̄ ppter reprobos ab eo dūte-
 re. Instance igit tpe passionis quo
transiit eam de mundo ad patrem.
 prestat dorsū galilee. et facie in iheru-
 solum. ac firmata et ip̄territa mēte.
 locū quo pati dēnerat petit. Non
 huc et illuc ibat s̄ iter versū iheru-
 solum tenebat. Uj qui sup̄ius plures exi-
tauit et hortatq̄ est discipulos et ali-
os ad mirum et sui sequela ūbo.
 hic hoc idē facit facto eos t̄p̄ magr̄
 et ductor p̄cedens et q̄i facto suo di-
 cens. Si quis vult p̄ me venire ab-
neget semetip̄m et tollat crucē suā
et sequat me. Appropinquat ḡo tpe
passionis sue dñs ih̄s qui plures
fugerat incipit reverti. Dicit em̄ in
sup̄iorib̄ ad m̄az instructionē vsq̄
ē prudētia ostēdens q̄ pro loco et
tpe furore p̄ceptū caute debemq̄
declināe. ita n̄c vtr̄ fortitudinē
q̄ debito tpe im̄mete sponte redit.
 ut se passionē offerret. et i m̄amb̄
 p̄sequētū t̄det. Dicit alias fuit vsus
pancia tū fugit honore qm̄ turbe
voluerūt eū facere rege. et egro fuit
vsus iusticia tū voluit t̄p̄ rex hono-
rari. qm̄ plus tū ramis arborū occurr-
eide. Datis t̄m̄ modeste eundē hono-
re voluit et ideo a sellū ascendit. Istus
igit q̄tuor v̄tutib̄ vsus ē dñs v̄tutū
p̄t̄ m̄az instructionē a quib̄ om̄s
alīe v̄tutes morales descendūt et de-
riuant p̄pter quod et cardinales ac
p̄ncipales esse dicūt. It̄o ḡo est m̄a
dus est fuisse inconstans vel varius.
sic nec aliq̄s aliq̄ qui sc̄dm̄ dñs ca-
sus in dñs se exerceat v̄tutib̄. Et
factū est dñi pascha celebratū nec i
iheru-
 solum transibat p̄ mediā samariā
et galilea. Samarita eam terra genū.
galilea iudeorū. et ideo xp̄s vadens ad
passionē transiit p̄ gentes et iudeos.
daus intelligē q̄ firmus sue passionis

in om̄s eam futurū atq̄ fides nois eū
 post mortē et iudeos et gentes v̄ni de-
 bebat efficere p̄p̄m. Quia ḡo eam dis-
cordia iter iudeos et samaritanos
ip̄e m̄t̄ v̄trosq̄ et p̄ mediū v̄trosq̄
tre transiit ut t̄p̄ mediator eos pa-
tificaret qui ad saluandos gentes et
iudeos veniat. Et i ingressu cuiq̄
dā castelli. i terminis samarie. occur-
rerūt ei decē viri leprosi q̄ audie-
runt fama de mirabilib̄ xp̄i. In ingres-
su v̄rbis et t̄m̄ ante ingressū occurrūt
ei q̄a v̄tū legis moysayce q̄ im̄undi
erat ab v̄rbib̄ et opidis exclusi nec
poterūt tū alijs comorari. Cōsaba-
tur aut̄ adiuuē q̄ cōitas passionis
fecerat eos v̄nanimēs. et prestolabā-
t̄ sil̄ transitū ih̄i solitari. donec ad-
nemētē eū videret. Uj m̄ stete-
rūt a longe. tū p̄t̄ xp̄i reuerentiā.
tū q̄ nō debebat appropinquare hoib̄ ne
eos inficeret. eo q̄ lex iudeorū leprā
im̄unda et nō tangendā iudicat. lex
aut̄ euangelica leprā non ex̄t̄na sed
iterna esse im̄unda affirmat. Et sc̄dm̄
theophilū. a lōge stant q̄ v̄cūdamēs
de im̄udicia. putabat em̄ q̄ xp̄s
eos q̄admodū aliq̄ fastidiret. Dicit
ḡo abstinerūt loco s̄ facti s̄ p̄m̄
deprando. p̄p̄e em̄ est dñs innotatib̄
eū in veritate. Et leuauerūt voce
sua ex magnitudine afflictionis et magis
desiderio sanuatis. et clamauerūt di-
cētes. ih̄i p̄ceptor misere nr̄. q̄ solo
p̄cepto et verbo potes nos curare. Uj
ih̄s. ergo vult. si p̄ceptor. ḡo p̄t̄. si
m̄az innotant ḡo se miserōs et idige-
tes ostēdit. et sic petitiō fuit digna
et ex p̄te petentiū q̄ miseradi. et ex
p̄te ei q̄ petebatur q̄ ih̄s volēs
et p̄ceptor potēs. Dedit t̄p̄m̄ dñi
nomē ih̄i et lucrificauit rem. n̄a ih̄s
im̄p̄tat̄ saluator. Uj sequit̄. Q̄o
ut vidit. benignitatis et cōpassionis
et m̄ie oculis. dixit. Ite ostendite
vos sacerdotib̄. lex em̄ p̄cepit ut e-

mundati a lepra sardob' se pnta
 rent. no ut sacerdotes eos mundaret
 s' ut eos mundos ee iudicaret. 2 ut
 mundati pro sua emundatoe sacrifi
 cii in lege detimatu offerret. **Et**
 du' uent ut sacerdotib' se demon
 straret. mundati s'. ex fide 2 obedia
 ad xpm: meritorie de cogno sed
 diua uirtute effectine. **Quatuor**
 ex causis mundati sut ante q' ad sa
 cerdotes puenirent. **Primo** q' xpus
 noueat sacerdotu supbia. gressisset
 eni eos aspice. ne g' scandalizaret
 puenit eos sanare. **Secundo** bonu obe
 diecie ipoz h' meruit. **Tercio** hoc
 meruit eoz fides. **Quarto** uoluit
 ostende q' no uirtute legis aut sacer
 dotu erant mundati. s' dei impio.
Unq' aut eoz q' samaritana q' gentilis
 erat. ut se mundati uidit. sua sana
 rione uirtuti xpi deputans redit
 tu magna uoce deu. ex fidei 2 deu
 otione magnitudine magnificas. et
 tap' grat' bnficia recognosces. readit
p' humilitate in facie an pedes ihu. p'
 deuotione ei reuerentia exhibes. et
 adorant eu gras pro bnficiis accepto
 sibi agens. **Ubi expmit** fides ei q' 2 de
 notio. ac benignolentia 2 grandis af
 fectio. **Dedit aut** ei fiducia q' p' q' di
 dno iam suscepta figatio. **Ceteri uero**
 q' iudei erat p' uaserunt ingrati. n' ad
 agendu gras s' reusi. qz decepta a
 sardob' quibus se repntauerat qm'q'
 doctrine xpi 2 miraculis de' h'ebat scdm
 eoz iformatoez attribuerunt sua sa
 natione obseruante legis cu se sacerdo
 tib' ondebant. 2 no vniu xpi. licet a
 pncipio fidei et deuote petuisset ab
 eo sanari. **Et dixit ih's.** Nonne dicitis
mundati s' et nonne ubi s'. **Ado** m' t'
 gat d'ns q' nesciens. sed ingratos qur
 quasi ignotis 2 de eoz ingratitude do
 lens. et eos requiredo ostendit sibi
 ignotos id e' repbatos. **Dixit eni** mg
 tud' no recognoscat dei bnficiu. ita n'

dei notitia approbatoe recognoscat ipm
 recognoscente uo se. recognoscat et
 ipse. **Ubi beda.** **Et merito** eos saluator
 q' ignotos ubi s' inquirat. **Dare eni**
 dei elige nescire repbare e' h' beda.
Magis aut dolendu est de eo q' ali
 qua meru' ingratitudie culpa q' de
 bnficio pdito. et ideo q' plangedo sub
 ingit. **Non e' inuent' qui rediret et**
daret gloria deo nisi hic alienigena
 alteriq' fals' genis qui no eat de iude
 is. **Et hoc dcm est** uel a xpo. 2 tuc
 erat uerba lametannis ul' dcm est
 ab euagelista i q' fusione iudeoz q'
 no s' reuerfi ad xpm. **Et nota q'**
 m h' q' iste alienigena redit. 2 ali
 q' erat israhelite reditu neglexerunt.
 prefigata sunt uocatio 2 fides gentiu
 q' uenturi erant deuote ad fide xpi.
 ac repudiano et p'fidia iudeoz qui
 i suo errore erat remasuri. **Dns aut**
 2 m hys et m oib' quos sanauit i
 corpe sanauit 2 i aia s' h' postq'
 fuerit sanati i corpe et iustificati
 m aia ac boni facti postea corru
 erunt a gra 2 facti s' mali 2 ingrati.
Deinde eoz ingratitudine magis co
 furat. du' alienigena qui redierat
 laudado q'medat. **Quia eni** humili
 ter an deu infirmitate sua cognouit
 ideo d'ns q' solans eu **dixit.** Imge salu
a p'cto m q' iacristi cessando et uade
de uirtute i uirtute m quisione q' inepis
ti p'ficiendo. qz fides tua. qz intellexi
deo subdidisti te salu fecit. et ad sa
 lure non solu corpe sed et ac re
 duxit. qz ipa est m'itu iustificatoe
 et dat fiducia regni celestis. **Unde**
beda. **Si aut** fides salu fecit eu q'
 se ad agedas saluatori gras inclinauit
 g' p'fidia pdidit eos q' de acceptis bn
 ficijs deo gloria dare neglexerunt.
Ad istare per lepra que est corruptio
 carnis signu pccm mortale qd' est

corruptio aie. **P**rimo qz coiter in lep
 vox effiat ranta & inahda. sic i pao
 re vox e inahda. qz de paores no au
 dit. & cu multiplicat oroz no exaudit
Sedo qz i leproso corpe multa vlcera
 munita. dura & rotunda cresant. sic
 i corde paores multe qpnctiones &
 amietates diuisoz paoz et craci
 staciaz qsmgunt que munit sp af
 fectione hois ad deu. & reddut hoiez
 diuin et rebelle deo et eig madatis.
 & p hoc fuit corda hoim paoz ro
 tunda et ductilia salz ad voluta
 te dyaboli. **T**ercio qz eoz anheluq
 corrupit. et eig fetore sepiq alij in
 ficuntur. sic opatio & qusiao paores
 ita e corrupta q qusantes ifir me
 tur ex eoz conitru. **Q**uarto qz lep
 qto studiosiq repmit tanto plus tur.
 prior postea ebullit. sic paim qto plus
 occultat tanto formus cresat. & ideo
 turpis apparebit. **P** Denariu vero
 numeru vniuersitas signat. numeri
 naq sequetes usq ad centu st xpi
 et paim eig repluracoes. & sic qseper
 per dec leprosoz occitres xpo sig
 nificat vniuersitas paoz penitenciu.
 & cofitentiu. **V**el dec leprosi signat
 eos q piamt qz dec prepta decalogi.
 varietate paoz qsmaculis lepre dis
 tincti & resperfi. **V**alde detior e lep
 aie q lepra corpe. qz peior est cor
 ruptio spūs q carnis. **D**ebet aut
 paores valens sanari & a paoz lepra
 curu eo modo se hre quo se habuerut
 isti leprosi. **P**rimo itaq dz venire ad
 ihm p fidem no em abhorret pms
 dno aspice macula lepre nre qui pro
 nobis i cruce velut leprosus reputatq
 e. **S**edo dz stare. surgedo a pias et
 cessando ab eis. **T**ercio dz stare alon
 ge sua vilitate humiliter qsiderado et
 valde erubescendo. **Q**uarto dz lenae
 voce salz de pfundo cordis. i qruois
 verba prupendo. & pta sua no ake